
                                                                           

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LIBRAZHD 

KRYETARI 

Email: info@bashkialibrazhd.gov.al 

 

 

Nr._____prot                                                                                 Librazhd, me 02 .02.2017 

 

 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për: ZENIT-06 sh.p.k  

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :” Mbikeqyrje per objektin» Furnizim me uje i 

fshatrave,Dorez,Gizavesh,Librazhd Katund dhe Librazhd Qender” fondi limit 1 345 001,6 

(nje milion e treqind e dyzete e pese mije e nje pike gjashte )leke pa t.v.sh nga ku faza e 

financimit per vitin 2016 eshte 269 166,66(dyqind e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e gjashte)leke pa t.v.sh,afati i 

ekzekutimit te kontrates 5 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 09.01.2017,nr.2 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.GJEOKONSULT&CO      sh.p.k                                         K91810005U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  950 000(nenteqind e pesedhjete mije)leke pa t.v.sh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.Zenit- 06 sh.p.k                                                             K61731002 D               



Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  1 340 000 (nje milion e treqind e dyzete mije)leke pa t.v.sh  

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. .GJEOKONSULT&CO      sh.p.k                                         K91810005U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  950 000(nenteqind e pesedhjete mije)leke pa t.v.sh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Gjate fazes se vleresimit te ofertave u verejt se oferta e paraqitur nga operatori ekonomik 

GJEOKONSULT&CO sh.p.k ishte anomalisht e ulet. Ky fakt nuk e garanton  AK dhe nuk krijon 

besueshmeri  se operatori do te realizoje me sukses kontraten me objekt”Mbikeqyrje per 

objektin” » Furnizim me uje i fshatrave,Dorez,Gizavesh,Librazhd Katund dhe Librazhd 

Qender 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Zenit -06 sh.p.k me adrese  Rruga 

Myrteza Topi,Ndertesa 18,hyrja 7,Ap.38,kodi postar 1017,Njesia Bashkiake nr,9] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 340 000 [nje milion e treqind e dyzete mije leke pa 

t.v.sh ]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

15(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej  Nuk ka [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.01.2017 

Ankesa: ka ose jo_ JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kastriot GURRA 


